

Položkový rozpočet

S:	03	Stavební úpravy a udržovací práce na objektu pavilonu W, přístavba nového vstupu a nový přístupový c
O:	02	vcp
R:	02	demontáže podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské						766,55
1	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	15,27000	50,20	766,55
		RTS 24/I				
		105 : 15,27		15,27000		
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						7 851,27
2	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	72,03000	109,00	7 851,27
		RTS 24/I				
		106 : 23,88		23,88000		
		206 : 13,24		13,24000		
		207 : 22,99		22,99000		
		208 : 11,92		11,92000		
Díl: 776 Podlahy povlakové						1 233,50
3	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	24,67000	50,00	1 233,50
		01 - Přístavba nového vstupu a nový přístupový chodník p.č.225				
		203 : 11,43		11,43000		
		206 : 13,24		13,24000		
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						7 296,62
4	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	2,04900	1 500,00	3 073,50
		RTS 24/I				
5	979087001R00	Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 1 km	m3	2,04906	675,00	1 383,12
		RTS 24/I				
6	979087008R00	Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km	m3	8,19624	259,00	2 122,83
		RTS 24/I				
7	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,04906	350,00	717,17

Položkový rozpočet

S:	03	Stavební úpravy a udržovací práce na objektu pavilonu W, přístavba nového vstupu a nový přístupový c
O:	02	vcp
R:	02	demontáže podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		01 - Přístavba nového vstupu a nový přístupový chodník p.č.107				